

УТВЕРЖДАЮ:
Президент АО "Атырауская ТЭЦ"
Аленов М.К.
2024 год

Дополнение в перечень

закупаемых АО «Атырауская ТЭЦ» товаров, работ и услуг в целом по предприятию, в том числе затраты на которые учитываются при утверждении тарифа с применением затратного метода тарифного регулирования на 2024 год

Без НДС

№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию					Способ закупки	В том числе на регулируемые услуги		
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки	Объем закупки		Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	
											4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
1	Проведение производственного экологического мониторинга на объектах АО "Атырауская ТЭЦ"	услуга	1	3 750 000,00	3 750 000,00	2024	ЗПП	0,13	3 750 000,00	487 500,00	
2	Жидкое стекло	кг	7140	1 740,00	12 423 600,00	2024	ЗПП	928,20	1 740,00	1 615 068,00	
3	Диски отрезные и шлифовальные				1 813 890,00	2024	ЗПП			235 805,70	
	Диск отрезные 230*3*22	шт	40,00	1 040,00	41 600,00			5,20	1 040,00	5 408,00	
	Диски отрезные 180*2,5*22	шт	40,00	910,00	36 400,00			5,20	910,00	4 732,00	
	Диски отрезные 115*3*22	шт	40,00	520,00	20 800,00			5,20	520,00	2 704,00	
	Диски отрезные 310*3*32	шт	150,00	2 667,60	400 140,00			19,50	2 667,60	52 018,20	
	Диски отрезные 125*2,5*22	шт	150,00	585,00	87 750,00			19,50	585,00	11 407,50	
	Диск отрезные 230*2,5*22	шт	150,00	1 040,00	156 000,00			19,50	1 040,00	20 280,00	
	Диски шлифовальные 100*20*20	шт	42,00	2 340,00	98 280,00			5,46	2 340,00	12 776,40	
	Диски шлифовальные 125*20*32	шт	110,00	3 120,00	343 200,00			14,30	3 120,00	44 616,00	
	Диски шлифовальные 230*6*22	шт	65,00	2 470,00	160 550,00			8,45	2 470,00	20 871,50	
	Диски шлифовальные 115*6*22	шт	220,00	910,00	200 200,00			28,60	910,00	26 026,00	
	Диски шлифовальные 150*20*32	шт	20,00	4 095,00	81 900,00			2,60	4 095,00	10 647,00	
	Диски шлифовальные 120*20*32	шт	2,00	3 900,00	7 800,00			0,26	3 900,00	1 014,00	

без НДС

УТВЕРЖДАЮ:
Президент АО "Атырауская ТЭЦ"
Аленов М.К.
2024 год

Дополнение в перечень

закупаемых АО «Атырауская ТЭЦ» товаров, работ и услуг в целом по предприятию, в том числе затраты на которые учитываются при утверждении тарифа с применением затратного метода тарифного регулирования на 2024 год

№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию				Способ закупки	В том числе на регулируемые услуги		
			Объем закупки	Средняя цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки		Объем закупки	Средняя цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Проведение производственного экологического мониторинга на объектах АО "Атырауская ТЭЦ"	услуга	1	3 750 000,00	3 750 000,00	2024	ЗП	0,13	3 750 000,00	487 500,00
2	Жидкое стекло	кг	7140	1 740,00	12 423 600,00	2024	ЗП	928,20	1 740,00	1 615 068,00
3	Диски отрезные и шлифовальные				1 813 890,00	2024	ЗП			235 805,70
	Диск отрезные 230*3*22	шт	40,00	1 040,00	41 600,00			5,20	1 040,00	5 408,00
	Диски отрезные 180*2,5*22	шт	40,00	910,00	36 400,00			5,20	910,00	4 732,00
	Диски отрезные 115*3*22	шт	40,00	520,00	20 800,00			5,20	520,00	2 704,00
	Диски отрезные 310*3*32	шт	150,00	2 667,60	400 140,00			19,50	2 667,60	52 018,20
	Диски отрезные 125*2,5*22	шт	150,00	585,00	87 750,00			19,50	585,00	11 407,50
	Диск отрезные 230*2,5*22	шт	150,00	1 040,00	156 000,00			19,50	1 040,00	20 280,00
	Диски шлифовальные 100*20*20	шт	42,00	2 340,00	98 280,00			5,46	2 340,00	12 776,40
	Диски шлифовальные 125*20*32	шт	110,00	3 120,00	343 200,00			14,30	3 120,00	44 616,00
	Диски шлифовальные 230*6*22	шт	65,00	2 470,00	160 550,00			8,45	2 470,00	20 871,50
	Диски шлифовальные 115*6*22	шт	220,00	910,00	200 200,00			28,60	910,00	26 026,00
	Диски шлифовальные 150*20*32	шт	20,00	4 095,00	81 900,00			2,60	4 095,00	10 647,00
	Диски шлифовальные 120*20*32	шт	2,00	3 900,00	7 800,00			0,26	3 900,00	1 014,00

без НДС

№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию					Способ закупки	В том числе на регулируемые услуги		
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)
1	2	3	4	5	6	7		8	9	10	11
	Диски шлифовальные 320*40*22,2	шт	2,00	13 000,00	26 000,00				0,26	13 000,00	3 380,00
	Диски шлифовальные 230*3*22,2	шт	50,00	1 495,00	74 750,00				6,50	1 495,00	9 717,50
	Диски шлифовальные 180*2*22,2	шт	50,00	780,00	39 000,00				6,50	780,00	5 070,00
	Диски шлифовальные 115*3*22,2	шт	80,00	494,00	39 520,00				10,40	494,00	5 137,60
4	Паронит				3 166 916,00	2024	ЗЦП				411 699,08
	Паронит ПОН 0,5мм	кг	26,50	2 496,00	66 144,00				3,45	2 496,00	8 598,72
	Паронит ПОН 1,0мм	кг	105,00	2 496,00	262 080,00				13,65	2 496,00	34 070,40
	Паронит ПОН 2,0мм	кг	267,00	1 806,00	482 202,00				34,71	1 806,00	62 686,26
	Паронит ПОН 3,0мм	кг	788,00	1 806,00	1 423 128,00				102,44	1 806,00	185 006,64
	Паронит ПОН 4,0мм	кг	147,00	1 806,00	265 482,00				19,11	1 806,00	34 512,66
	Армированный графитовый паронит	кг	10,00	2 828,00	28 280,00				1,30	2 828,00	3 676,40
	Паронит МБС 0,5мм	кг	80,00	2 652,00	212 160,00				10,40	2 652,00	27 580,80
	Паронит МБС 1,0мм	кг	80,00	1 781,00	142 480,00				10,40	1 781,00	18 522,40
	Паронит МБС 2,0мм	кг	80,00	1 781,00	142 480,00				10,40	1 781,00	18 522,40
	Паронит МБС 3,0мм	кг	80,00	1 781,00	142 480,00				10,40	1 781,00	18 522,40
5	Приобретение химических реактивов , стандарт - титров и образцов государственных стандартов.				9 817 190,66	2024	ЗЦП				1 276 234,79
	Азотная кислота , хч	кг	48,93	14 560,00	712 420,80				6,36	14 560,00	92 614,70
	Амочный хлористый , хч	кг	26,43	17 035,20	450 240,34				3,44	17 035,20	58 531,24
	Амочный молибденоокисный 4-водн , хч	кг	14,740	160 160,00	2 360 758,40				1,92	160 160,00	306 898,59
	Барий хлористый 2-водный, хч	кг	0,100	76 440,00	7 644,00				0,01	76 440,00	993,72
	Алюмокалиевые квасцы чда	кг	0,50	9 172,80	4 586,40				0,07	9 172,80	596,23
	Водородный карбонат натрия (натрий углекислый) , хч	кг	0,05	9 828,00	491,40				0,01	9 828,00	63,88
	Натрий нитропруссид, чда	кг	7,00	247 520,00	1 732 640,00				0,91	247 520,00	225 243,20
	Олово двухлористое, хч	кг	1,25	163 072,00	203 840,00				0,16	163 072,00	26 499,20
	Реактив Грисса , чда	кг	0,50	63 700,00	31 850,00				0,07	63 700,00	4 140,50
	Фенолфталеин, чда	кг	0,41	189 280,00	77 604,80				0,05	189 280,00	10 088,62
	Аскорбиновая кислота (чда)	кг	0,04	196 560,00	7 862,40				0,01	196 560,00	1 022,11
	Акридиновый желтый	кг	0,008	8 746 920,00	69 975,36				0,00	8 746 920,00	9 096,80
	Бутиликат (бутиловый эфир уксусной кислоты)	л	2,00	25 480,00	50 960,00				0,26	25 480,00	6 624,80
	Гексан(ол)	кг	4,00	40 040,00	160 160,00				0,52	40 040,00	20 820,80
	Крахмал растворимый для иоометрии (чда)	кг	0,20	74 620,00	14 924,00				0,03	74 620,00	1 940,12
	Калий сурьмяно-виннокислый (калий - сурьма оксид гартрат (III) 0,5 водный (ч)	кг	0,10	145 600,00	14 560,00				0,01	145 600,00	1 892,80
	Гидрооксид натрия натрий гидрооксид, хч	кг	1,00	19 292,00	19 292,00				0,13	19 292,00	2 507,96
	Метиловый оранжевый индикатор	кг	0,01	182 000,00	1 820,00				0,00	182 000,00	236,60
	Натрий хлористый (хч, хлорид натрия или хлорид калия)	кг	0,20	9 100,00	1 820,00				0,03	9 100,00	236,60

№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию					Способ закупки	В том числе на регулируемые услуги		
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки	8		Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
	Грилон IX динатриевая соль ЭДТУК	кг	0,05	16 744,00	837,20			0,01	16 744,00		108,84
	Руты азотнокислый(II) 1-водная (хч)	кг	2,30	356 720,00	820 456,00			0,30	356 720,00		106 659,28
	Серебро азотнокисл.хч	кг	0,10	3 949 400,00	394 940,00			0,01	3 949 400,00		51 342,20
	Сетчатая соль (калий-натрий виннокислый 4-водный (чда)	кг	0,13	25 480,00	3 312,40			0,02	25 480,00		430,61
	Салициловокислый натрия (ч)	кг	0,05	101 920,00	5 096,00			0,01	101 920,00		662,48
	Йодид калия(калий иодистый (хч)	кг	0,20	327 600,00	65 520,00			0,03	327 600,00		8 517,60
	Индигокармин (чда)	кг	1,90	152 880,00	290 472,00			0,25	152 880,00		37 761,36
	Хлороформ	л	1,95	6 843,20	13 344,24			0,25	6 843,20		1 734,75
	Марганец хлористый (II) 4-водный (чда)(хлорид марганца)	кг	0,20	91 000,00	18 200,00			0,03	91 000,00		2 366,00
	Реактив Несслера(чда)	кг	0,80	76 440,00	61 152,00			0,10	76 440,00		7 949,76
	Метилоранжевый,чда	кг	0,20	182 000,00	36 400,00			0,03	182 000,00		4 732,00
	Натрий азотнокислый (чда)	кг	0,09	13 104,00	1 179,36			0,01	13 104,00		153,32
	Салициловая кислота, хч	кг	0,05	51 324,00	2 566,20			0,01	51 324,00		333,61
	Сульфасалициловая кислота 2-водная (чда)	кг	1,80	91 728,00	165 110,40			0,23	91 728,00		21 464,35
	Хромовый темносиний,чда	кг	0,75	429 520,00	322 140,00			0,10	429 520,00		41 878,20
	Электролит 3,0 М КСl для заполнения электродов	флакон	2,00	31 850,00	63 700,00			0,26	31 850,00		8 281,00
	СТАНДАРТ-ТИТРЫ				0,00			0,00	0,00		-
	Натрий гидроксид 0,1N (натрий едкий 0,1 н)	упаковка	1,00	15 535,52	15 535,52			0,13	15 535,52		2 019,62
	Натрий хлористый	коробка	1,00	15 535,52	15 535,52			0,13	15 535,52		2 019,62
	Натрий тиосульфат 0,1 н (сернонатокислый)	коробка	1,00	20 340,32	20 340,32			0,13	20 340,32		2 644,24
	Йод 0,1 н	коробка	1,00	144 144,00	144 144,00			0,13	144 144,00		18 738,72
	Магний сернокислый 0,1 н	коробка	1,00	16 744,00	16 744,00			0,13	16 744,00		2 176,72
	СТ-рН метрии, набор из 6 знач 2 разряда	коробка	5,00	46 410,00	232 050,00			0,65	46 410,00		30 166,50
	СТ - Трилон Б 0,1N	коробка	25,00	16 744,00	418 600,00			3,25	16 744,00		54 418,00
	СТ-калий двуххромовокислый (0,1 моль/дм3)	коробка	1,00	23 114,00	23 114,00			0,13	23 114,00		3 004,82
	СТ-соляная кислота 0,1 н	коробка	1,00	16 744,00	16 744,00			0,13	16 744,00		2 176,72
	СТ-натрий углекислый 0,1N	коробка	1,00	16 744,00	16 744,00			0,13	16 744,00		2 176,72
	СТ-азотная кислота 0,1 N	коробка	1,00	16 744,00	16 744,00			0,13	16 744,00		2 176,72
	ОБРАЗЦЫ ГОСУДАРСТВЕННЫЕ СТАНДАРТНЫЕ				0,00			0,00	0,00		-
	ГСО цветность 5000*, фон-вода (ГСО 8214-2002)	ампулы	4,00	17 927,00	71 708,00			0,52	17 927,00		9 322,04
	Додецилсульфат натрия АПАВ анионные ГСО 8935-2008 МСО 1723-2011 (0,1 г)	ампулы	3,00	17 290,00	51 870,00			0,39	17 290,00		6 743,10
	ГСО - нитрат-ион ГСО 7820-2000 МСО 0292-2002(1 г/дм3)	ампулы	1,00	4 550,00	4 550,00			0,13	4 550,00		591,50
	ГСО - фенол в этаноле ГСО 8714-2005 МСО 1300-2006 (1 мг/см3)	ампулы	2,00	6 552,00	13 104,00			0,26	6 552,00		1 703,52
	ГСО - ХПК(химич. потребление кислорода) 10г/л (5мл) (ГСО 7425-97)	шт	6,00	17 290,00	103 740,00			0,78	17 290,00		13 486,20
	ГСО - нитрит -ион ГСО 7753-2000 МСО 0202-2001 (1 г/дм3)	ампулы	2,00	4 550,00	9 100,00			0,26	4 550,00		1 183,00
	ГСО - аммоний ГСО 7747-99 МСО 0200-2001 (1 г/дм3)	ампулы	6,00	4 550,00	27 300,00			0,78	4 550,00		3 549,00
	Фосфат -ион ГСО 7748-99 МСО 0201-2001 (1 г/дм3)	ампулы	1,00	4 550,00	4 550,00			0,13	4 550,00		591,50
	ГСО - нефтепродукт 1г/л, фон-гексан (5мл) (ГСО 7950-2001)	ампулы	6,00	67 849,60	407 097,60			0,78	67 849,60		52 922,69
6	Приобретение лабораторной посуды из стекла и прочие принадлежности				8 591 852,20	2024	3011				1 116 940,79
	Пипетки мерные (0-10 см3)	шт	6,00	3 931,20	23 587,20			0,78	3 931,20		3 066,34
	Пипетки мерные (0-5 см3)	шт	5,00	3 822,00	19 110,00			0,65	3 822,00		2 484,30
	Пипетки мерные (0-2см3)	шт	7,00	3 822,00	26 754,00			0,91	3 822,00		3 478,02
	Пипетки мерные (0-1см3)	шт	5,00	3 822,00	19 110,00			0,65	3 822,00		2 484,30
	Пипетки мерные (0-0,2 см3)	шт	3,00	4 368,00	13 104,00			0,39	4 368,00		1 703,52
	Пипетка градуированная 2 кл ГСО Т 29227-91 1 мл	шт	30,00	3 822,00	114 660,00			3,90	3 822,00		14 905,80
	Пипетка градуированная 2 кл ГСО Т 29227-91 2 мл	шт	30,00	3 822,00	114 660,00			3,90	3 822,00		14 905,80
	Пипетка градуированная 2 кл ГСО Т 29227-91 10 мл	шт	30,00	3 931,20	117 936,00			3,90	3 931,20		15 331,68
	Микропипетка на 0,2 мл	шт	10,00	4 368,00	43 680,00			1,30	4 368,00		5 678,40
	Кювета 5 мм	шт	1,00	17 472,00	17 472,00			0,13	17 472,00		2 271,36

№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию					Способ закупки	В том числе на реализуемые услуги		
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки	Объем закупки		Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	
											4
1	Кювета 50 мм	шт	2,00	49 504,00	99 008,00			0,26	49 504,00	12 871,04	
	Бюретка для титрования на 100 мл	шт	5,00	16 307,20	81 536,00			0,65	16 307,20	10 599,68	
	Колба мерная 1-1000-2 ММ	шт	5,00	10 024,00	50 120,00			0,65	10 024,00	6 515,60	
	Воронка ВД-1-250(19/26) делительная цилиндрическая Минимед	шт	5,00	18 564,00	92 820,00			0,65	18 564,00	12 066,60	
	Воронка ВД-1-50 (14/23) делительная цилиндрическая	шт	20,00	11 356,80	227 136,00			2,60	11 356,80	29 527,68	
	Мерные цилиндры (материал ножки ПП, съёмный) 50 мл	шт	20,00	1 747,20	34 944,00			2,60	1 747,20	4 542,72	
	Мерные цилиндры (материал ножки ПП, съёмный) 25 мл	шт	20,00	1 638,00	32 760,00			2,60	1 638,00	4 258,80	
	Лабораторная стеклянная палочка 4-6 мм, L=220 мм	шт	10,00	218,40	2 184,00			1,30	218,40	283,92	
	Колба мерная с пробкой ГОСТ 11770-74 100мл	шт	50,00	13 031,20	651 560,00			6,50	13 031,20	84 702,80	
	Колба коническая на 250 мл по ГОСТу 10394-72 29/32	шт	80,00	13 031,20	1 042 496,00			10,40	13 031,20	135 524,48	
	Термометр спиртовый на 100 С ТУ 25-2021 010-89 ТТ	шт	2,00	5 460,00	10 920,00			0,26	5 460,00	1 419,60	
	Термометр метрологический ТМ6-1 по ГОСТу-112-78 состарен	шт	6,00	595 980,00	3 575 880,00			0,78	595 980,00	464 864,40	
	Бокс для стандартных титров	шт	4,00	5 850,00	35 100,00			0,52	5 850,00	4 563,00	
	Груша (спринцовка) рез Мед № 1-30 мл	шт	4,00	1 040,00	4 160,00			0,52	1 040,00	540,80	
	Груша для пипеток трехканальная	шт	5,00	8 710,00	43 550,00			0,65	8 710,00	5 661,50	
	Фильтры бумажные белая лента 18 см (пачка - 100 шт)	шт	7,00	6 097,00	42 679,00			0,91	6 097,00	5 548,27	
	Фильтры бумажные красная лента 18 см, пачка - 100 шт)	шт	1,00	6 097,00	6 097,00			0,13	6 097,00	792,61	
	Фильтры бумажные синяя лента 18 см, пачка 100 шт)	шт	7,00	6 097,00	42 679,00			0,91	6 097,00	5 548,27	
	Универсальные индикаторные бумаги pH 0-12pH с эталонной шкалой	упаковка	4,00	6 825,00	27 300,00			0,52	6 825,00	3 549,00	
	Фильмы мембранные Влагостой типа МФАС-Б-4	упаковка	2,00	82 500,00	165 000,00			0,26	82 500,00	21 450,00	
	Синтепон (фильтр)-0,3 гр 10 шт/упаков	упаковка	1,00	43 680,00	43 680,00			0,13	43 680,00	5 678,40	
Кружка фарфоровая (полиэтиленовая) с носиком 1,5-2 литра	шт	3,00	41 000,00	123 000,00			0,39	41 000,00	15 990,00		
Резиновая груша	шт	2,00	5 200,00	10 400,00			0,26	5 200,00	1 352,00		
7	ХИМ. ЗАЩИТА				0,00			0,00	0,00		
	Медицинский перчатка размер 7,0	упаковка	2,00	27 840,00	55 680,00			0,26	27 840,00	7 238,40	
	Медицинский перчатка размер 10	упаковка	2,00	27 840,00	55 680,00			0,26	27 840,00	7 238,40	
	Медицинский перчатка размер 8,0	упаковка	2,00	27 840,00	55 680,00			0,26	27 840,00	7 238,40	
	Респираторы СИ. V-AIR 3310	упаковка	21,00	13 650,00	286 650,00			2,73	13 650,00	37 264,50	
	Шапочка защитный	упаковка	2,00	11 250,00	22 500,00			0,26	11 250,00	2 925,00	
	Резиновые перчатки ф 8/10 мм	упаковка	2,00	910,00	1 820,00			0,26	910,00	236,60	
	Камера резиновая для отбор газа	шт	35,00	27 000,00	945 000,00			4,55	27 000,00	122 850,00	
	Трубки силиконовые прозрачные ф 6*1,5 10 м/уп	упаковка	2,00	23 760,00	47 520,00			0,26	23 760,00	6 177,60	
	Трубки силиконовые прозрачные ф 8*1,5 10 м/уп мм	упаковка	2,00	29 120,00	58 240,00			0,26	29 120,00	7 571,20	
	Колонка из оргстекла для переноски подла ф 6см	шт	2,00	54 000,00	108 000,00			0,26	54 000,00	14 040,00	
	8										
		Полноразмерный клеевой материал	кг	5000	949,00	4 745 000,00	2024		650,00	949,00	616 850,00
Ремонт, покраска и калибровка средств измерений для лабо		УСЛУГА	1	884000,00	884000,00	2024		0,13	884 000,00	114 920,00	
Изготовление и монтаж ПВХ окон (1710*1760)		шт	4	165000	660000	2024		0,52	165 000,00	85 800,00	
Мебель					4 285 946,00	2024				557 172,98	
Стол офисный		шт	5,00	40 950,00	204 750,00			0,65	40 950,00	26 617,50	
Стол рабочий с тумбой		шт	14,00	44 070,00	616 980,00			1,82	44 070,00	80 207,40	
Стул		шт	47,00	12 818,00	602 446,00			6,11	12 818,00	78 317,98	
Шкаф для одежды		шт	10,00	61 087,00	610 870,00			1,30	61 087,00	79 413,10	
Кресло офисное		шт	11,00	40 287,00	443 157,00			1,43	40 287,00	57 610,41	
Шкаф стеллаж для документов		шт	18,00	58 357,00	1 050 426,00			2,34	58 357,00	136 555,38	
Стол-приставка для принтера		шт	3,00	24 310,00	72 930,00			0,39	24 310,00	9 480,90	
Кабинет руководителя		К-Т	1,00	504 387,00	504 387,00			0,13	504 387,00	65 570,31	

№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию					Срок закупки	Способ закупки	В том числе на регулируемые услуги		
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	6	7			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
11	Кресло для руководителя	шт	4,00	45 000,00	180 000,00	2 877 600,00	2024	0,52	ЗЦП	9	45 000,00	23 400,00
	Материалы для лабораторий металлов	шт	40,00	28 200,00	1 128 000,00			5,20			28 200,00	374 088,00
	SKD-S2(аэрозоль 400мл) белый суспензионный проявитель	шт	20,00	35 400,00	708 000,00			2,60			35 400,00	146 640,00
	SKL-WP2(аэрозоль 400мл) темно-красный пенетрант	шт	40,00	26 040,00	1 041 600,00			5,20			26 040,00	92 040,00
12	Промыватель SKS-S	шт	1,00	810 000,00	810 000,00		2024	0,13	ЗЦП		810 000,00	135 408,00
	Вентилятор ВЦ 4-70-2,5/0,55кВт/3000 об/мин /0,8-1,8 тыс м3/час/410-710 Па, оцинкованная сталь	шт	1,00	681 720,00	681 720,00		2024	0,13	ЗЦП		681 720,00	105 300,00
13	Термопреобразователь " Rosemount"	шт	1,00	2 300 000,00	2 300 000,00		2024	0,13	ЗЦП		2 300 000,00	88 623,60
14	Поверка/калибровка измерительных приборов	услуга	1,00	13 779 792,00	13 779 792,00		2024		ЗЦП			299 000,00
15	Сальниковая набивка АГИ	кг	258,00	7 410,00	1 911 780,00			33,54			7 410,00	1 791 372,96
	Сальниковая набивка АГИ 4x4	кг	258,00	5 967,00	1 539 486,00			33,54			5 967,00	248 531,40
	Сальниковая набивка АГИ 6x6	кг	258,00	5 967,00	1 539 486,00			33,54			5 967,00	200 133,18
	Сальниковая набивка АГИ 8x8	кг	258,00	5 967,00	1 539 486,00			33,54			5 967,00	200 133,18
	Сальниковая набивка АГИ 10x10	кг	258,00	5 967,00	1 539 486,00			33,54			5 967,00	200 133,18
	Сальниковая набивка АГИ 12x12	кг	258,00	5 967,00	1 539 486,00			33,54			5 967,00	200 133,18
	Сальниковая набивка АГИ 14x14	кг	258,00	5 967,00	1 539 486,00			33,54			5 967,00	200 133,18
	Сальниковая набивка АГИ 18x18	кг	258,00	5 967,00	1 539 486,00			33,54			5 967,00	200 133,18
	Сальниковая набивка АГИ 20x20	кг	258,00	5 967,00	1 539 486,00			33,54			5 967,00	200 133,18
	Сальниковая набивка АГИ 22x22	кг	70,00	5 967,00	417 690,00			9,10			5 967,00	54 299,70
	Сальниковая набивка АГИ 38x38	кг	48,00	7 020,00	336 960,00			6,24			7 020,00	43 804,80
	Сальниковая набивка АГИ 42x42	кг	48,00	7 020,00	336 960,00			6,24			7 020,00	43 804,80
16	Приобретение металлопроката для каркаса котлоагрегата ст.№15, обслуживающие площадки и лестницы для к/а ст.№15, каркас воздухоподогревателя к/а ст.№15", потолочные перекрытия к/а ст.№15, Главный корпус, котельное отделение, площадки обслуживания, вспомогательное оборудование, Опорные конструкции под полкрановые пути подкузольного крана. Газоходы и опорные конструкции газоходов котлоагрегата.				324 249 660,00	2024	Конкурс					42 152 455,80
	Двутавр 20Б1 ст 3хп 2-сп ГОСТ-57837	тн	4,70	702 000,00	3 299 400,00			0,61			702 000,00	428 922,00
	Двутавр 35Б1 ст 3хп 2-сп ГОСТ-57837	тн	0,47	702 000,00	329 940,00			0,06			702 000,00	42 892,20
	Двутавр 70Ш4 ГОСТ-26020-83	тн	12,53	702 000,00	8 796 060,00			1,63			702 000,00	1 143 487,80
	Двутавр 50Ш4 ГОСТ-26020-83	тн	83,60	702 000,00	58 687 200,00			10,87			702 000,00	7 629 336,00
	Двутавр 30Ш3 ГОСТ-26020-83	тн	2,46	702 000,00	1 726 920,00			0,32			702 000,00	224 499,60
	Двутавр 40Ш2 ГОСТ-26020-83	тн	26,70	702 000,00	18 743 400,00			3,47			702 000,00	2 436 642,00
	Двутавр 30Ш1 ГОСТ-26020-83	тн	1,30	702 000,00	912 600,00			0,17			702 000,00	118 638,00
	Двутавр 30К2 ГР ст 3пс3-сп ГОСТ-57837	тн	8,09	702 000,00	5 679 180,00			1,05			702 000,00	738 293,40
	Двутавр 40Б1 ст 3пс3-сп ГОСТ-57837	тн	32,30	702 000,00	22 674 600,00			4,20			702 000,00	2 947 698,00
	Двутавр 40К2 ГР ст 3пс3-сп ГОСТ-57837	тн	47,70	702 000,00	33 485 400,00			6,20			702 000,00	4 353 102,00
	Двутавр 45Б1 ст 3пс3-сп ГОСТ-57837	тн	8,00	702 000,00	5 616 000,00			1,04			702 000,00	730 080,00
	Двутавр 55Б1 ст 3пс3-сп ГОСТ-57837	тн	19,20	702 000,00	13 478 400,00			2,50			702 000,00	1 752 192,00
	Швеллер 10П1 ст 3пс3-сп ГОСТ-8240	тн	0,82	550 000,00	451 000,00			0,11			550 000,00	58 630,00
	Швеллер 12П1 ст 3пс3-сп ГОСТ-8240	тн	27,40	550 000,00	15 070 000,00			3,56			550 000,00	1 959 100,00
	Швеллер 14П1 ст 3пс3-сп ГОСТ-8240	тн	0,45	550 000,00	247 500,00			0,06			550 000,00	32 175,00
	Швеллер 16П1 ст 3пс3-сп ГОСТ-8240	тн	7,01	550 000,00	3 855 500,00			0,91			550 000,00	501 215,00

№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию				Способ закупки	В том числе на регулируемые услуги		
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальная сумма на закупку (тенге)	Срок закупки		Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Швеллер 20П1 ст.3пс5-св ГОСТ-8240	тн	0,88	550 000,00	484 000,00			0,11	550 000,00	62 920,00
	Швеллер 24П1 ст.3пс5-св ГОСТ-8240	тн	8,64	744 000,00	6 428 160,00			1,12	744 000,00	835 660,80
	Швеллер 30П1 ст.3пс5-св ГОСТ-8240	тн	2,70	744 000,00	2 008 800,00			0,35	744 000,00	261 144,00
	Швеллер 36П1 ст.3пс5-св ГОСТ-8240	тн	2,01	744 000,00	1 495 440,00			0,26	744 000,00	194 407,20
	Швеллер 40П1 ст.3пс5-св ГОСТ-8240	тн	1,74	744 000,00	1 294 560,00			0,23	744 000,00	168 292,80
	Уголок 25х25х3 ст.3пс2-св ГОСТ-8509	тн	0,77	744 000,00	572 880,00			0,10	744 000,00	74 474,40
	Уголок 50х50х5 ст.3пс2-св ГОСТ-8509	тн	11,35	546 000,00	6 197 100,00			1,48	546 000,00	805 623,00
	Уголок 63х63х5 ст.3пс2-св ГОСТ-8509	тн	0,68	546 000,00	371 280,00			0,09	546 000,00	48 266,40
	Уголок 75х75х8 ст.3пс2-св ГОСТ-8509	тн	6,17	546 000,00	3 368 820,00			0,80	546 000,00	437 946,60
	Уголок 90х90х7 ст.3пс2-св ГОСТ-8509	тн	0,40	546 000,00	218 400,00			0,05	546 000,00	28 392,00
	Уголок 125х125х8 ст.3пс2-св ГОСТ-8509	тн	15,92	546 000,00	8 692 320,00			2,07	546 000,00	1 130 001,60
	Уголок 100х100х8 ст.3пс2-св ГОСТ-8509	тн	16,40	546 000,00	8 954 400,00			2,13	546 000,00	1 164 072,00
	Полоса 30х3 ст.3 ГОСТ-103-2006	тн	1,42	510 000,00	724 200,00			0,18	510 000,00	94 146,00
	Полоса 100х3 ст.3 ГОСТ-103-2006	тн	4,70	510 000,00	2 397 000,00			0,61	510 000,00	311 610,00
	Лист стальной 6х1500х6000мм ст.3пс5-св ГОСТ19903	тн	0,42	456 000,00	191 520,00			0,05	456 000,00	24 897,60
	Лист стальной 8х1500х6000мм ст.3пс5-св ГОСТ19903	тн	4,55	456 000,00	2 074 800,00			0,59	456 000,00	269 724,00
	Лист стальной 10х1500х6000мм ст.3пс5-св ГОСТ19903	тн	23,34	456 000,00	10 643 040,00			3,03	456 000,00	1 383 595,20
	Лист стальной 12х1500х6000мм ст.3пс5-св ГОСТ19903	тн	11,90	456 000,00	5 426 400,00			1,55	456 000,00	705 432,00
	Лист стальной 14х1500х6000мм ст.3пс5-св ГОСТ19903	тн	8,94	516 000,00	4 613 040,00			1,16	516 000,00	599 695,20
	Лист стальной 16х1500х6000мм ст.3пс5-св ГОСТ19903	тн	14,91	516 000,00	7 693 560,00			1,94	516 000,00	1 000 162,80
	Лист стальной 18х1500х6000мм ст.3пс5-св ГОСТ19903	тн	7,72	516 000,00	3 983 520,00			1,00	516 000,00	517 857,60
	Лист стальной 20х1500х6000мм ст.3пс5-св ГОСТ19903	тн	32,35	516 000,00	16 692 600,00			4,21	516 000,00	2 170 038,00
	Лист стальной 20х1500х6000мм ст.09Г2С-св, ГОСТ19903	тн	7,14	516 000,00	3 684 240,00			0,93	516 000,00	478 951,20
	Лист стальной 25х1500х6000мм ст.3пс5-св ГОСТ19903	тн	1,76	516 000,00	908 160,00			0,23	516 000,00	118 060,80
	Лист стальной 30х1500х6000мм ст.3пс5-св ГОСТ19903	тн	4,22	516 000,00	2 177 520,00			0,55	516 000,00	283 077,60
	Лист стальной 40х1500х6000мм ст.3пс5-св ГОСТ19903	тн	11,30	516 000,00	5 830 800,00			1,47	516 000,00	758 004,00
	Лист стальной 40х1500х6000мм ст.09Г2С-св, ГОСТ19903	тн	5,65	516 000,00	2 915 400,00			0,73	516 000,00	379 002,00
	Лист стальной 45х1500х6000мм ст.3пс5-св ГОСТ19903	тн	3,21	516 000,00	1 656 360,00			0,42	516 000,00	215 326,80
	Лист ПВЛ ПБ506 1,2х3,0м ТУ362611-5-89	тн	1,21	460 000,00	556 600,00			0,16	460 000,00	72 358,00
	Лист рифленый 4х1500х6000мм ст.3 ГОСТ 8568	тн	25,65	492 000,00	12 619 800,00			3,33	492 000,00	1 640 574,00
	Лист рифленый 6х1500х6000мм ст.3 ГОСТ 8568	тн	4,88	492 000,00	2 400 960,00			0,63	492 000,00	312 124,80
	Лист рифленый 14х1500х6000мм ст.3 ГОСТ 8568	тн	1,00	492 000,00	492 000,00			0,13	492 000,00	63 960,00
	Рельсы СТЮ К62 ГОСТ4121-96 КР-70	тн	6,30	500 000,00	3 150 000,00			0,82	500 000,00	409 500,00
	Круг стальной 18мм ГОСТ27772	тн	0,22	420 000,00	92 400,00			0,03	420 000,00	12 012,00
	Труба стальная электросварная 159х4мм ГОСТ27772-2015	тн	0,37	504 000,00	186 480,00			0,05	504 000,00	24 242,40

Примечание: АО "АТЭЦ" вправе внести дополнения и изменения в Перечень в течение года

Вице-президент по экономике и финансам

Вице-президент по общим вопросам

Начальник ПЭО

Начальник ОПНР

Начальник ОМТС

Начальник ОЗ

Омарова Г.О.

Шапекенов Н.К.

Сейдигалиева Г.К.

Хан В.А.

Жапаров Ж.А.

Мусанова Ж.М.